

### YENİ UZMANLAR GÖREVİ DEVRALDI

Enstitümüz ile JICA işbirliğinde Nisan 1997'den bu yana sürdürülen "Karadeniz'de Balık Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi" projesinde resmi süresi olan beş yıl boyunca görev yapan proje lideri ve diğer Japon uzmanlar görevlerini yeni gelen Japon uzmanlara devrettiler. 26 Şubat 2003 tarihinde Ankara'da Tarımsal Üretim Genel Müdürlüğü (TÜGEM) bünyesinde gerçekleştirilen ve projenin şimdiye kadar yapılan çalışmaları ile 2002 yılı gelişmelerinin ele aldığı toplantıda yeni proje lideri (Chief Advisor) Mr. Hiroshi IWAMOTO ve Japon tarafı proje koordinatörü olarak görev yapacak olan Mr. Sohei KINO görevlerini resmen devraldılar.

Yavru üretim teknikleri konusunda uzman olan Mr. IWAMOTO, JICA'nın yürüttüğü çeşitli yurtdışı projelerde görev almıştır. Kalkan balığı yavru üretimi konusunda danışman olarak faaliyet yürütecektir. Mr. KINO ise yem geliştirme uzmanı olarak proje çalışmalarına katkı sağlayacaktır.



### VEDA

Beş yıldan bu yana Trabzon'da ağırladığımız proje lideri Mr. Shiro HARA'yı memleketine uğurladık. Proje çalışmaları iki yıl daha uzatılmasına karşın görevi yani gelen Japon uzmanlara devreden sayın HARA'ya gösterdikleri gayretli çalışmaları ve katkıları nedeniyle teşekkür ediyoruz.



### HİZMETİÇİ EĞİTİMLERİ

12-14 Mart 2003 tarihleri arasında "Yetiştiricilikte Genetik Uygulamalar ve İslah Metotları" konulu hizmetiçi eğitim semineri düzenlenmiştir. Birinci aşaması geçen yıl düzenlenen ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. İbrahim OKUMUŞ tarafından verilen seminer özellikle yeni kültüre alınan kalkan ve Karadeniz alabalığı gibi türlerin proje çalışmalarında katkı sağlamıştır.

### KISA...KISA...KISA...KISA...

- Su ürünleri sektörü uyum çalışmalarını yürüten AB heyeti enstitümüzü ziyaret etti. Yapılan görüşmelerde enstitü alt yapı imkanları ve proje çalışmaları konusunda bilgiler alan heyet üyeleri, uyum sürecinde gerçekleşmesi muhtemel eğitimler konusunda görüşlerini bildirdiler.

- AB 6. ÇERÇEVE PROGRAM TOPLANTILARI DÜZENLENDİ. Ülkemizin maddi katkıda bulunduğu AB araştırma fonuna projeler sunulması ve başvurunun ne şekilde yapılabileceği konusunda TAGEM (Ankara) ve TÜBİTAK (İstanbul) toplantıları yapıldı.

- "Karadeniz'de Kalkan Stoklarının Geliştirilmesi Projesi" kapsamında Mart 1999-Aralık 2002 tarihleri arasında geçen 4 yıllık süre içerisinde yaklaşık 30 bin adet kalkan balığı markalanarak Hopa ve Sinop arasındaki farklı lokalitelerden denize bırakıldı.

- Marmara Denizi'ndeki karides stokları konusunda enstitümüzün yürüttüğü proje çalışmasında, istenmeyen av miktarını azaltan ızgaralı-panelli karides av aracı modifiye edilerek geliştirildi. Marmara Denizi'nde yapılan deneysel sörvey çalışmalarında modelin oldukça verim sağladığı belirlendi.

- JICA uzmanları ve eğitim bölüm başkanlığının katılımıyla, kalkan balığı yetiştiriciliğinin tanıtılması ve yaygınlaştırılması amaçlı olarak 6-9 Mart tarihleri arasında Ege Bölgesinde, 13-16 Mart tarihlerinde Akdeniz Bölgesinde teknik gezi düzenlendi. Deniz balıkları üretim ve yetiştiricilik tesislerini kapsayan teknik gezide özel sektör temsilcileri ile bilgi alışverişinde bulunuldu.

